25.939, cujas prestações vencidas estarão sujeitas a atualização monetária, aos juros de mora 
e às despesas de cobrança até a data de pagamento, somando-se também, os que vencerem nesse período e 
demais encargos posicionados até 26/01/2026 que corresponde a R$9.897,06 (nove mil oitocentos e noventa 
e sete reais e seis centavos), para que se dirija a esta Serventia e/ou diretamente na Agência, onde deverá 
efetuar a purga do débito acima discriminado, no prazo estipulado de 15 dias, a contar desta publicação, sob 
pena de consolidação da propriedade fiduciária do imóvel em favor do ITAÚ UNIBANCO S/A.

[...]

34.952, cujas prestações vencidas estarão sujeitas a atualização monetária, aos 
juros de mora e às despesas de cobrança até a data de pagamento, somando-se também, os que vencerem 
nesse período e demais encargos posicionados até 26/01/2026 que corresponde a R$4.624,99 (quatro mil 
seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos), para que se dirija a esta Serventia e/ou 
diretamente na Agência, onde deverá efetuar a purga do débito acima discriminado, no prazo estipulado de 
15 dias, a contar desta publicação, sob pena de consolidação da propriedade fiduciária do imóvel em favor da

[...]

25.939, cujas prestações vencidas estarão sujeitas a atualização monetária, aos juros de mora 
e às despesas de cobrança até a data de pagamento, somando-se também, os que vencerem nesse período e 
demais encargos posicionados até 26/01/2026 que corresponde a R$9.897,06 (nove mil oitocentos e noventa 
e sete reais e seis centavos), para que se dirija a esta Serventia e/ou diretamente na Agência, onde deverá 
efetuar a purga do débito acima discriminado, no prazo estipulado de 15 dias, a contar desta publicação, sob 
pena de consolidação da propriedade fiduciária do imóvel em favor do ITAÚ UNIBANCO S/A.

[...]

34.952, cujas prestações vencidas estarão sujeitas a atualização monetária, aos 
juros de mora e às despesas de cobrança até a data de pagamento, somando-se também, os que vencerem 
nesse período e demais encargos posicionados até 26/01/2026 que corresponde a R$4.624,99 (quatro mil 
seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos), para que se dirija a esta Serventia e/ou 
diretamente na Agência, onde deverá efetuar a purga do débito acima discriminado, no prazo estipulado de 
15 dias, a contar desta publicação, sob pena de consolidação da propriedade fiduciária do imóvel em favor da

[...]

LR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (LR SERVICE) CNPJ: 20.242.482/0001-01 Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar da rede municipal de ensino do 
município de Senador Elói de Souza/RN. Vigência: 23/01/2026 à 23/01/2027 Valor: R$1.632.180,00 (Um milhão, 
seiscentos e trinta e dois mil, cento e oitenta reais) Senador Elói de Souza/RN, 23 de janeiro de 2026. KERGINALDO 
MEDEIROS DE ARAÚJO JÚNIOR Prefeito Municipal - Senador Elói de Souza/RN

PEDIDO DE LICENÇA SIMPLIFICADA 

JOÃO MARIA DE MACEDO CALDAS NETO, CNPJ nº 29.044.060/0001-98, torna público

[...]

094979.2.0014020-60 trasladada da Matrícula nº 14.020 do Registro de Imóveis 3ª Zona da Comarca de Natal/
RN. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 
93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO 
- VALOR: R$ 761.611,63 (setecentos e sessenta e um mil, seiscentos e onze reais e sessenta e três centavos); 
2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 562.803,13 (quinhentos e sessenta e dois mil, oitocentos e três reais e treze 
centavos). O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à 
vista, com despesas cartoriais, impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, 
ainda, por todas as despesas que vencerem a partir da data de arrematação.